Tytuły teraźniejszych Urzędów Muncypalnych, tak w Warszawie, jako też w wszystkich miastach Królestwa Polskiego, zamieniają się odtąd na nazwisko Magistratów, przy zachowaniu wszakże wszelkich atrybucji i prerogatyw Urzędów dotychczasowych. — Art. 5.) Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego, który w Dzienniku Praw ma być umieszczonym, poleca się Radzie Administracyjnej. — Dan w Warszawie, dnia 29 Września (11 Października) 1842 roku.

(Podpisano) MIKOŁAJ.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu *Ig. Turkuł*.

— Najjaśniejszy PAN chcąc dowodem szczególnym zadowolenia wynagrodzić długoletnią, wierną i ciągle gorliwą służbę zmarłego Jenerał-adjutanta Jenerał-lejtnanta Rautenstraucha, i uznać znakomite zasługi jego, w wielolicznych obowiązkach, postanowił: iż pensja emerytalna w ilości rub.